
 

 

会告 総会案内  

平成２５年度定期総会開催について 

 

物療校友会会則 第 21条２項に基づき、平成 25年度定期総会を下記の通り開催いたします。 

会員各位にはご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようご案

内申し上げます。 

記 

開催日時：平成２６年５月１０日（土）午後３時から 

開催会場：なんば道頓堀ホテル 

            大阪市中央区道頓堀２丁目３－２５ 

総会議事 

１、 平成 25年度 事業報告 

２、 平成 25年度 決算報告 

３、 平成 25年度 監査報告 

４、 平成 26年度 事業計画（案） 

５、 平成 26年度 予算（案） 

６、 その他 

       役員選挙 

以上 

 

告示 役員選挙  

 

会則第 13条に基づき平成 26・27年度役員選挙を下記の通り行います。 

記 

      １、役員の定数 会 長  １名 

              副会長  ３名以内 

              監 事  ２名 

      ２、立候補の届出および締切日   

平成 26年 4月 25日（金）午後 5時 

      ３、投票日・開票日   

平成 26年 5月 10日（平成 25年度定期総会時） 

      ４、届出場所   

堺市西区鳳東町 4-410-5 

              学校法人物療学園内 物療校友会 選挙管理委員会 

                             以上を告示します。 

      平成 26年 4月 10日 

      物療校友会 選挙管理委員会委員長 澁谷 孝行 

 

※ 役員選挙の提出書類等につきましては、 

          物療校友会事務所 ℡＆Fax 072-284-8668 

                   Email butsuryo-kouyukai@theia.ocn.ne.jp             

                         上記アドレスに送信可能です。 

 

mailto:butsuryo-kouyukai@theia.ocn.ne.jp�


 

 挨 拶  

平成 26年 4月吉日 

会員各位 

物療校友会会長 辻 清文 

 

謹啓 桜花の季節、会員の皆様には益々ご清祥にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 

 平素は物療校友会の運営に際し、何かとご支援・ご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 平成 25年 3月末日にて、大阪物療専門学校は閉校となり、5月に物療校友会主催による「大阪

物療専門学校閉校の集い」に際しまして、全国より多くの会員がお集まり頂き長年に渡り医療界

に貢献できる人材を輩出して頂いた母校に感謝をさせていただきました。さらには、同じく大阪

物療専門学校閉校に伴い解散されました「教育後援会」より、「大阪物療専門学校卒業生の教育・

研究活動の支援目的として」、解散時の残金の寄付を賜りました。ここに、会員の皆様に対しま

してのご報告と感謝の意を表じさせて頂きます。誠に有難う御座いました。 

 さて、その後の物療校友会は、母校を失い今後の進むべき道を模索してまいりました。先ず 

事務所探しと日頃の事務を任せられる事務員の採用から始めました。幸いにも、物療学園の一角

に事務所をお借りすることができ、事務員も無事に採用することができ、会の生命とも言える会

員名簿の管理等に努めています。また、広報部には、皆様方に新鮮なニュースを提供するために

ホームページを立ち上げて頂きました。さらに、事務所にはインターネット通信が可能な状態に

いたし、これまでの通信が簡単かつスムーズに行うことが出来るようになりました。この１年間

は兎にも角にも乗り切ることが出来ましたが、平成 26 年度の年会費の振込状況（会費の集まり

状態）によっては、数年で運営費が破綻することにも成りかねない状況であります。これまで以

上に身近に感じる物療校友会・スムーズな活動ができる校友会の存続のために会員皆様方のご協

力（年会費の振込）を節にお願い申し上げる次第です。よろしくお願い致します。 

 

謹白 

 ご案内 

平成２５年度定期総会開催時懇親会のご案内 

 

謹啓 陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は物療校友会運営に際し、何かとご支援・ご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、物療校友会は平成 25年度定期総会時懇親会を下記の通り開催致します。 

時節柄、何かとご繁忙の事とは存じますが、何卒ご出席頂きますようお願い申し上げます。                                

謹白  

記 

開催日時：平成 26年 5月 10日（土）午後５時から 

開催場所：なんば道頓堀ホテル 

        大阪市中央区道頓堀２丁目３－２５ 

   会   費： ４，０００円 

             以上 

お願い 

  誠に恐縮ですが、ご出欠の有無を同封のハガキにて 

      ４月２５日（金）までに、ご返送くださいますようお願いいたします。 


